Stratbern Willelrao comite de Douglas nobilibus viris ac dominis • ac

eciam domino Roberto de Erflcyne domino eiufdem domino Willelmo

Mure domino de Abyrcorne domino Archibaldo de Douglas et Willelmo

de Gledfl;anys militibus • Willelmo de Sanfto Claro domino de Pentland •

Johanne de Cragy domino eiufdem • Willelmo Guppild tunc temporis

aldirmanno de Edynburgh • Johanne Wigmor domino de Vuyrlibirtoun •

Alexandro Guillot Rogero de Bozvyll et Johanne de Quyltnys burgenfi-

bus de Edynburgh • ac multis aliis • apud Edynburgh coram excellen-

tifllmo principe et domino nofl;ro domino Dauid Dei gracia rage Scotto-

rum illuft;ri die nono menfis Aprilis anno Domini millefimo tricentefimo

fexao-efimo fecundo et regni eiufdem domini noftri regis tricefimo fecundo.
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LOonfirmacio regis Dauid.]

7 JJauid Dei gracia rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius terre

fue falutem • Sciatis nos concefRfTe et hac prefenti carta noftra pro nobis

et heredibus noftris confirmafTe donacionem et conceffionem illam quam

Patricius de Grahame et Dauid de Grahame milites fecerunt et con-

cefferunt Johanni de AUyncrum burgenfi de Edynburgh de terris

de Cracruke cum pertinenciis infra vicecomitatum de Edynburgh

Tenendis et habendis eidem Johanni heredibus fuis et fuis affignatis tarn

eccleliafticis quam fecularibus de nobis et heredibus noftris in feodo et

hereditate per omnes redas [metas] et diuifas fuas adeo libere et quiete

plenarie integre et honorifice cum omnibus libertatibus commoditatibus

ayfiamentis et iuftis pertinenciis fuis quibufcunque ficut carta et litere

diftorum Patricii et Dauid eidem Johanni inde confefte plenius pro-

portant et teftantur • Et omne ius et clameum quod nobis in diftis terris

cum pertinenciis competit feu competere poterit in futurum eidem Johanni

heredibus fuis et fuis affignatis predidis damns et concedimus faluo

feruicio noftro de predidis ex antiquo debito et confueto • In cuius rei

teftimonium prefenti carte noftre figillum noftrum fecimus apponi

teftibus venerabilibus in Chrifto patribus VVillelrao et Patricio cancellario

noftro San6liandree et Breychinenfis ecclefiarum Dei gracia epifcopis •

Roberto fenefcallo Scocie comite de Strathern nepote noftro • Willelmo

comite de Douglas • Roberto de Erfkyne Waltero de Hahburtoun et

Archebaldo de Douglas militibus • apud Edynburgh nono die Aprilis

anno regni noftri tricelimo fecundo.
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|_(^arta Johannis de Allyncrum.]

8 Uniuerfis Chrifti fidelibus prefenteni cartam vifuris vel audituris Johan-

nes de Allyncrum burgenfis de Edinburgh faluteni in Domino fempiter-

nam • Sciatis me ad honorem Dei Beate Marie virginis matris fue et

omnium fanftorum et pro falute animarum recolende memorie domini

Roberti Dei gracia dudum regis Scottorum illuftris et domine Elizabet

regine fponfe fue et pro falubri ftatu et profpero excellentiffimi principis

et domini mei domini Dauid Dei gracia regis Scottorum ac domini Wil-

lelmi comitis de Douglas et domine Margarete fponfe fue necnon domini

Archebaldi de Douglas militis quamdiu egerint in humanis et pro falute

animarum fuarum cum ab hac luce migraueriut ac animarum omnium

antecefTorum et fuccefforum fuorum ac eciam pro falute animarum bur-

genfium et communitatis burgi de Edinburgh omnium anteceflbrum et

fucceflTorum fuorum animarumque patris mei et matris mee fratrum foro-

rum parentum et amicorum meorum ac eorum quibus deliqui aliqualiter

in hoc mundo filiorumque et filiarum meorum necnon pro falute anime

mee et anime Johanne fponfe mee et animabus omnium fidelium defunfto-

rum dedifle concefRfle et hac prefenti carta mea confirmaflTe vni capellano

diuina celebranti et in perpetuum celebraturo ad altare Beate Marie vir-

ginis in ecclefia parochial! Beati Egidii de Edinburgh omnes terras meas

de Cragcroke cum pertinenciis infra vicecomitatum de Edynburgh fine ali-

quo retinemento • Tenendas et habendas eidem capellano vt premittitur

celebranti et in perpetuum celebraturo in liberam puram et perpetuam ele-

mofinam libere quiete plenarie integre et honorifice cum curiis et efcaetis

raolendinis et multuris eorum fequelis aucupacionibus venacionibus et pil-

cacionibus in moris marrefiis pratis pafcuis et pafturis ac omnimodis aliis

libertatibus commoditatibus ayfiamentis et iuftis pertinenciis quibufcun-

que tam non nominatis quam nominatis tam fub terra quam fuper terrani
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in omaibus et. per omnia ad diftas terras dc Cragcroke Ipedantibus leu quo-

quomodo iufte fpectare valentibus in futuruni ita quod nee ego prediftus

Johannes heredes mei nee aliquis nomine iioftro aliquid ius vel clameum

in predidis terris cum pertinenciis de cetcro habere poterimus feu quo-

uifmodo vendicare • Volo eciam ordino et difpono quod aldirmannus et

communitas burgi de Edinburgh qui pro tempore fuerint poll decefTum

meum facerdote per me ad diftam cantoriam deputato leu deputando viam

vniuerfe carnis ingreflb de facerdote ydoneo infra duos menfes immediate

fequentes ad di6lam cantoriam ordinent et difponant quociens difta can-

toria facerdote carere contigerit • Et li difti aldirmannus et communitas

inde negligentes fuerint vel remiffi ex tunc licebit archidiacono Laudonie

qui pro tempore fuerit infra menfem poll lapfum diftorum duorum men-

lium de facerdote fufficienti pro di6la cantoria ordinare et falubriter

prouidere ita tamen quod nee predifti aldirmannus et communitas nee

prediftus archidiaconus nee eorum fuccellbres diftam cantoriam nee pre-

didas terras de Cragcroke cum pertinenciis frudus nee redditus earun-

dem penes fe vel eorum aliquem retinere vel in vfus proprios conuertere

feu a fuftentacione difte cantorie et facerdotis predidi alienare quouifmodo

valeant in futurum fed dide terre firme et redditus earundem ad fullen-

tacionem dide cantorie et facerdotis predidi integre conferuentur prout

ipfi aldirmannus et communitas burgi predidi ac archidiaconus predi6lus

et eorum fuccelTores coram Deo inde voluerint refponderc • In cuius rei

teftimonium figillum meum ell appenfum et ad maiorem huius rei euiden-

ciani figillum venerabilis viri magiftri Walteri de Wardlaw archidiaconi

Laudonie facre theologie dodoris et figillum commune burgi de Edin-

burgh prefenti carte apponi eciam procuraui hiis tellibus venerabili in

Chrifto patre domino Patricio Dei gracia epifcopo Brechynenfi cancel-

lario Scocie • domino Waltero de Byger redore ecclefie de Erole came-

rario Scocie • domino Bricio perpetuo vicario de Edinburgh • Symone

de Preftoun domino de Gouertoun • Willelmo de Douglas domino de
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Blacnes • Johanne Wygmer domino de Vuirlibirtoun • Willelmo de

Guppild tunc aldirmanno de Edinburgh • Adam de Brounhill Alexan-

dre Gilyot Rogero de Bofvill Johanne de Quyltnes burgenfibus de Edin-

burgh • et multis aliis.

LOonfirmacio eiuldem per Dauid regem.]

9 Jjauid Dei gracia rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius terre

fue clericis et laicis falutem • Sciatis nos infpexiffe ac veraciter intel-

lexifle quandam cartam dilefti noftri et familiaris Johannis de Allyncrum

burgenfis de Edynburgh non rafam non abolitam non cancellatam nee in

aliqua fui parte viciatam aut fufpeftam de verbo in verbum tenorem qui

fequitur continentem • Uniuerfis [etc. ut in carta precedente] • Quam-

quidem cartam donacionem et conceffionem ac ordinacionem in eadeni

contentas in omnibus punftis articulis condicionibus modis ac circumftan-